אני מחייב את הנאשם לפצות את בעל החנות שבפרט הראשון בסכום של 600 ₪, את

בעל החנות נשוא הפרט השני בסכום של 120 ₪ ואת בעל החנות נשוא הפרט הרביעי בסכום של 1,400 ₪.

סכומי הפיצוי ישולמו עד 1.1.2018.

זכות ערעור תוך 45 ימים.

ניתן היום, י' שבט תשע"ז, 06 בפברואר 2017, במעמד הצדדים.

צבי גורפינקל, שופט עמית